
Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR)  
Osobní údaje (jméno a příjmení nebo obchodní název, r. č. nebo IČO, bydliště nebo sídlo, IP adresa, e-
mail, popř. telefonní číslo) poskytujete správci (Marek Hradil, IČO: 19409745, U Mlékárny 149, 
Radslavice, 75111, info@cranehost.cz; cranehost.cz) pro účely nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy (v případě změny účelu budete neprodleně informováni,) v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, na nezbytně nutnou dobu, max. však dobu 5 let od ukončení smlouvy. Pokud 
bude požadován Váš souhlas se zpracováním osobních údajů, můžete jej odmítnout či kdykoliv 
bezplatně odvolat. Poskytnuté údaje může zpracovávat jen správce, a to způsobem obvyklým se 
zaručením důvěrnosti poskytnutých osobních údajů mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému 
přístupu k nim nebo jejich neoprávněnému použití. Nedochází k automatizovanému rozhodování, ani 
k profilování. Máte právo na přístup ke svým osobním údajům a právo na vydání potvrzení o jejich 
zpracování, právo na opravu těchto osobních údajů, jejich výmaz a omezení, přenositelnost a právo 
vznést námitku, jakož i právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů, zjistíte-li, že při 
zpracování údajů došlo k porušení povinností správce. 


